Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     19.09.2017г.        №    687
пос. Омсукчан
	О внесении изменения в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015г. № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми перестановками, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.03.2015г. № 203 «О создании Совета по предпринимательству при администрации Омсукчанского городского округа» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

    С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 19.09.2017г. № 687

«Приложение № 2

к постановлению

администрации

городского округа

от 23.03.2015г. № 203
с о с т а в

Совета по предпринимательству при администрации

Омсукчанского городского округа

Смаль В.И.
- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского, председатель Совета;
Леонтьева Е.Г.
- и.о. руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя Совета;
Тыщенко Ю.В.
- ведущий специалист отдела экономики, секретарь Совета.
Члены Совета:
Царицына И.Н.
- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа;
Мустафина Л.Н.
- руководитель управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа;

Заскин А.А.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Мустафина В.И.
- индивидуальный предприниматель (по согласованию).»

         ____________________